
コードNo. 型番 適合ウォールキャップ A（内径）B（外径） UWCとの
組合せ内径

WCとの
組合せ内径

コアドリル
径 標準単価 梱包

03860 FP-60N WC-60N,UWC-60 61.5 63.5 58 65 65 ¥360 100
03870 FP-65N WC-65N,UWC-65 66.5 68.5 63 70 70 ¥390 100
03880 FP-75N WC-75N 75.5 78.5 - 80 80 ¥550 100

コードNo. 型番 適合ウォールキャップ A（内径）B（外径） UWCとの
組合せ内径

WCとの
組合せ内径

コアドリル
径 標準単価

03860 FP-60N WC-60N,UWC-60 61.5 63.5 58 57 65
03870 FP-65N WC-65N,UWC-65 66.5 68.5 63 62 70
03880 FP-75N WC-75N 75.5 78.5 - 71 80

INABA DENKO 総合カタログ  2023-24　正誤表
平素は格別のお引き立て誠にありがとうございます。
『INABA DENKO 総合カタログ 2023-24』におきまして誤った記載箇所が
ございました。ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。
つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。
本正誤表をご確認のうえ、ご活用ください。

P3-5   
T型ジョイント PDT　
表内「D」寸法値表記

P4-7   
耐火貫通スリーブRT   
IRKS-75RT  
表内「適用貫通穴径」表記

P6-6   
貫通スリーブ FP  
表内「WCとの組合せ内径」
表記

P7-7
リサイクロック CR-W
表内「許容面荷重（N[kgf]）」
表記

P3-6   
継手接続アダプター PDA　
表内 寸法値表記

P3-31
固定ジョイント  RSJ-600H　
表内「A」寸法値表記

コードNo. 型番 A B C 標準単価 梱包
68082 PDA-90-I 86 105 128 ¥1,030 20
68092 PDA-120-I 114 138 150 ¥1,280 20

コードNo. 型番 A B 標準単価
68082 PDA-90-I 86 105 ¥1,030
68092 PDA-120-I 114 133 ¥1,280

材質 コードNo. 型番 生産 A B C 標準単価 梱包
高耐食鋼板 77167 RSJ-150-A-ZA - 153 105 - ¥4,300 15
高耐食鋼板 85537 RSJ-300-A-ZA - 295 105 60 ¥4,400 15
高耐食鋼板 85547 RSJ-450-A-ZA - 445 105 60 ¥4,700 15
高耐食鋼板 85557 RSJ-600-A-ZA - 595 105 60 ¥5,300 9
高耐食鋼板 84917 RSJ-900-A-ZA 受注 895 105 60 ¥6,400 1
高耐食鋼板 84557 RSJ-300H-A-ZA - 295 225 140 ¥4,400 9
高耐食鋼板 85567 RSJ-450H-A-ZA - 445 225 140 ¥5,300 9
高耐食鋼板 85577 RSJ-600H-A-ZA - 575 225 140 ¥6,200 9
高耐食鋼板 84927 RSJ-900H-A-ZA 受注 895 225 140 ¥7,200 1
ステンレス 77567 RSJ-150-A-SUS 受注 153 105 - ¥15,930 15
ステンレス 87037 RSJ-300-A-SUS 受注 295 105 60 ¥16,620 15
ステンレス 87047 RSJ-450-A-SUS 受注 445 105 60 ¥22,290 15
ステンレス 87057 RSJ-600-A-SUS 受注 595 105 60 ¥41,840 9
ステンレス 87062 RSJ-900-A-SUS 受注 895 105 60 ¥49,070 1
ステンレス 88757 RSJ-300H-A-SUS 受注 295 225 140 ¥24,630 9
ステンレス 87067 RSJ-450H-A-SUS 受注 445 225 140 ¥33,240 9
ステンレス 87077 RSJ-600H-A-SUS 受注 575 225 140 ¥55,720 9
ステンレス 87082 RSJ-900H-A-SUS 受注 895 225 140 ¥63,890 1

＊1

＊1

＊1

＊1

材質 コードNo. 型番 生産 A B C 標準単価
高耐食鋼板 77167 RSJ-150-A-ZA - 153 105 -
高耐食鋼板 85537 RSJ-300-A-ZA - 295 105 60
高耐食鋼板 85547 RSJ-450-A-ZA - 445 105 60
高耐食鋼板 85557 RSJ-600-A-ZA - 595 105 60
高耐食鋼板 84917 RSJ-900-A-ZA 受注 895 105 60
高耐食鋼板 84557 RSJ-300H-A-ZA - 295 225 140
高耐食鋼板 85567 RSJ-450H-A-ZA - 445 225 140
高耐食鋼板 85577 RSJ-600H-A-ZA - 595 225 140
高耐食鋼板 84927 RSJ-900H-A-ZA 受注 895 225 140
ステンレス 77567 RSJ-150-A-SUS 受注 153 105 - ¥15,930
ステンレス 87037 RSJ-300-A-SUS 受注 295 105 60 ¥16,620
ステンレス 87047 RSJ-450-A-SUS 受注 445 105 60 ¥22,290
ステンレス 87057 RSJ-600-A-SUS 受注 595 105 60 ¥41,840
ステンレス 87062 RSJ-900-A-SUS 受注 895 105 60 ¥49,070
ステンレス 88757 RSJ-300H-A-SUS 受注 295 225 140 ¥24,630
ステンレス 87067 RSJ-450H-A-SUS 受注 445 225 140 ¥33,240
ステンレス 87077 RSJ-600H-A-SUS 受注 595 225 140 ¥55,720
ステンレス 87082 RSJ-900H-A-SUS 受注 895 225 140 ¥63,890

＊1

＊1

＊1

＊1

誤 正

コードNo. 型番 適用貫通穴径 φA t 標準単価 梱包
62613 IRKS-75RT φ75～φ80 110 0.3 ¥5,500 18
62614 IRKS-100RTφ100～φ110 135 0.4 ¥7,100 18
62615 IRKS-125RTφ125～φ135 160 0.5 ¥10,500 12
62616 IRKS-150RTφ150～φ160 185 0.5 ¥12,600 12

コードNo. 型番 適用貫通穴径 φA t
62613 IRKS-75RT φ75～φ85 110 0.3
62614 IRKS-100RTφ100～φ110 135 0.4
62615 IRKS-125RTφ125～φ135 160 0.5
62616 IRKS-150RTφ150～φ160 185 0.5

コードNo. 型番 A B C D E F 標準単価 梱包
68402 PDT-90-I 104 100 142 104 180 32 ¥2,900 10
68222 PDT-120N-I 132 128 173 104 213 32 ¥3,270 5
68232 PDT-140N-I 154 150 203 132 251 40 ¥4,620 5

コードNo. 型番 A B C D E
68402 PDT-90-I 104 100 142 104 180
68222PDT-120N-I 132 128 173 132 213
68232PDT-140N-I 154 150 203 154 251

コードNo. 型番 適合ウォールキャップ A（内径）B（外径） UWCとの
組合せ内径

WCとの
組合せ内径

コアドリル
径 標準単価 梱包

03860 FP-60N WC-60N,UWC-60 61.5 63.5 58 65 65 ¥360 100
03870 FP-65N WC-65N,UWC-65 66.5 68.5 63 70 70 ¥390 100
03880 FP-75N WC-75N 75.5 78.5 - 80 80 ¥550 100

コードNo. 型番 適合ウォールキャップ A（内径）B（外径）

03860 FP-60N WC-60N,UWC-60 61.5 63.5
03870 FP-65N WC-65N,UWC-65 66.5 68.5
03880 FP-75N WC-75N 75.5 78.5

令和5年10月

コードNo. 型番 寸法 L×W1×W2×H（mm） 製品重量（kg） 許容面荷重（N[kgf]） 標準単価 梱包
14799 CR-W0715 150×120×110×70 1.5 ¥2,090 12
14800 CR-W1015 150×120×110×100 2.4 ¥2,180 8
14801 CR-W1040 400×120×110×100 5.2 ¥3,150 2
14802 CR-W1050 500×120×110×100 5.6 ¥3,630 2
14803 CR-W1060 600×120×110×100 6.0 ¥4,440 2

※2

7,840［800］
7,840［800］
7,840［800］
7,840［800］
7,840［800］

コードNo. 型番 寸法 L×W1×W2×H（mm） 製品重量（kg） 許容面荷重（N[kgf]） 標準単価 梱包
14799 CR-W0715 150×120×110×70 1.5 ¥2,090 12
14800 CR-W1015 150×120×110×100 2.4 ¥2,180 8
14801 CR-W1040 400×120×110×100 5.2 ¥3,150 2
14802 CR-W1050 500×120×110×100 5.6 ¥3,630 2
14803 CR-W1060 600×120×110×100 6.0 ¥4,440 2

※2コードNo. 型番 寸法 L×W1×W2×H（mm） 製品重量（kg） 許容面荷重（N[kgf]） 標準単価 梱包
14799 CR-W0715 150×120×110×70 1.5 ¥2,090
14800 CR-W1015 150×120×110×100 2.4 ¥2,180
14801 CR-W1040 400×120×110×100 5.2 ¥3,150
14802 CR-W1050 500×120×110×100 5.6 ¥3,630
14803 CR-W1060 600×120×110×100 6.0 ¥4,440

※2

7,840［800］
7,840［800］
7,840［800］
7,840［800］
7,840［800］

¥2,090
¥2,180
¥3,150
¥3,630
¥4,440


